АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2024 № 1107

г. Холм

О передаче муниципального имущества в казну района

В соответствии с Положением об управлении муниципальным
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в казну района - здание детского сада по адресу:
Новгородская область, Холмский район, д. Морхово, ул. Молодежная, д. 10,
площадью 253,2 кв. м., с кадастровым номером 53:19:0060101:111,
балансовой стоимостью 673819,00 копеек (Шестьсот семьдесят три тысячи
восемьсот девятнадцать) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью – 0
рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 12.11.2024 14:34
Срок действия:  с 03.10.2023 по 26.12.2024